
Tarnowskie Góry, dnia 22 stycznia 2020 roku 

 

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków wykonania zamówienia 

 

Pytanie nr 1 

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań 
Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na 
dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów 
medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do 
siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami 
typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów 
przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał 
przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny 
podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków 
transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji 
zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 4 

Dotyczy części nr 2 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,5x25? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga igłę w rozmiarze 0,5x25 

Pytanie nr 5 

Dotyczy części nr 2 nr 2 

Czy Zamawiający  dopuści igłę w rozmiarze 0,6x30? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga igłę w rozmiarze 0,6x30 



Pytanie nr 6 

Dotyczy części nr 2 nr 32 

Czy Zamawiający  dopuści pojemnik o wysokości 30 cm i średnicy dolnej 30 cm? 

Odpowiedź: Część 2 nr 32 dotyczy pozycji pod nazwą: Cewnik FOLEY, dwudrożny  
z zastawką bezzwrotą i balonem, nr serii na cewniku i opak. Jedn .rozmiar 16-24.  

 


